T

CITTA” DI CANOSA DI PUGLIA
PROVINCIA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 778 /2013

3°SETTORE: EDILIZIA-URBANISTICA -AGRICOLTURA E ATTIVITA PRODUTTIVE
DETERMINAZIONE Ne SfpEL 19 61U, (1118

OGGETTO: Festa San Sabino 31 luglio-1/2 agosto 2013. Assegnazione posteggi
per la fiera mercato.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta del Capo Servizio pari oggetto della presente

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Settore Urbanistica-Edilizia-Agricoltura ed Attivita Produttive

- Uffici: Servizio SUAP

VISTO: per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRI TE SETTORE FINANZE
- Dott. Giuseppe Di Biase -

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & u?lﬂ ta all'A]b ori lige elfo une di Canosa di Puglia per 15
giorni consecutivi d@ Z ﬁ ‘ !L 1 ]A.l (t.ﬂt;- mfs ? ? ﬂ

L’ ISTRUTTO AINISTRATIVO
Don nelli

\ -

/



CITTA” DI CANOSA DI PUGLIA
PROVINCIA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

3°SETTORE: EDILIZIA-URBANISTICA -AGRICOLTURA E ATTIVITA PRODUTTIVE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Festa San Sabino 31 luglio-1/2 agosto 2013. Assegnazione posteggi per
la fiera mercato.

IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE:

e nei giorni 31 luglio 1/2 agosto 2013 si terra la tradizionale Festa Patronale estiva della Citta di
Canosa dedicata a San Sabino e che, in tale occasione, il Comune organizza una fiera mercato,
cosi come previsto nel Piano del Commercio su Aree Pubbliche comunale, approvato con
deliberazione di C.C. n. 41 del 2008 e modificato con deliberazione di C.C. n. 8 del 2009, per
I’esposizione delle merci lungo alcune vie principali della Citta;

e il termine per la presentazione delle istanze da parte degli operatori interessati € stato fissato, pena
I’esclusione dall’assegnazione, per il giorno 15/5/2013, cosi come previsto nell’art. 81 del Piano
Commercio su Aree Pubbliche;

e a seguito delle istanze pervenute, ’ufficio ha effettuato I’istruttoria delle stesse chiedendo,
laddove fossero incomplete, I’integrazione dei documenti;

e [|’Ufficio, alla data di scadenza dell’integrazione delle istanze, ha provveduto a verificare le
domande per distinguere le ammesse da quelle escluse e, per le prime, ha provveduto alla
formazione di una graduatoria che tenesse conto dell’anzianita di frequenza e del settore
merceologico di vendita e, a parita di punteggio, dell’anzianita di iscrizione al REA, anche in
relazione dell’assegnazione dei posteggi effettuata negli anni precedenti;

CONSIDERATO che occorre provvedere all’approvazione dell’assegnazione dei posteggi al fine di
disporre la sua pubblicazione all’Albo Pretorio;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.1.;
DETERMINA

per le ragioni esposte in narrativa e che qui si intendono interamente riportate:

1. approvare I’assegnazione dei posteggi, che fanno parte integrante del presente atto, distinti tra:
e gli assegnatari per i posteggi di P.zza della Repubblica;

gli assegnatari per i posteggi di Corso San Sabino;

gli assegnatari per i posteggi di Via Kennedy;

gli assegnatari per la somministrazione di alimenti e bevande in Via G. Ospitale;

gli assegnatari dei carrelli itineranti;



approvare gli elenchi delle domande non accolte, che fanno parte integrante del presente atto,
distinti tra:

e carenza di posteggio, elenco elaborato in ordine di graduatoria, i cui nominativi sono ammessi
con riserva in caso di assenza degli assegnatari

e incomplete

e fuori termine

provvedere alla pubblicazione all’ Albo Pretorio on line degli elenchi sopra citati;




